Cumpyn] Partibus ut prius comparentibus, productis per dictam Margaretam 
tribus testibus, videlicet Ricardo Taillo’ de Cantebr’, Nicholo Waterman de 
Lynne et Alicia uxore Ricardi Taillo’ de Cant’, quibus admissis et in forma 
iuris iuratis, protestatur per partem adversam de dicendo in testes et eorum 
dicta et de proponendo interrogatoria. Datur dies in proximo ad publicandum 
et publicari videndum attestaciones, dictaque pars appellata petit articulos 
super quibus testes debent examinari et quod non examinentur quousque mi-
nistraverit interrogatoria. [fol. 7v]
[17 Jul 74 (6.5)] Cumpyn. Since the witnesses were not examined yet and the judge is ab-
sent, they will be examined on the following day (18 July) or sooner. 28 July to publish the 
testimony. 28 July Margaret absent; Joan and John by proctor. Both are expected 2 Aug. for 
publication. 2 Aug. Margaret will be called for publication.

Cumpyn] In causa diffamacionis mota inter Margaretam Cumpyn de Reche 
partem actricem ex parte una et Johannam Hichecok’ de Suafham et Johan-
nem filium suum ex altera, partibus ut prius comparentibus, quia testes non-
dum sunt examinati, ideo ad convincendum maliciam dicte partis actricis 
et quia iudex fuit absens, examinentur cras vel citra. Daturque dies veneris 
proximo post festum Sancti Jacobi apostoli proximo futurum, loco quo supra, 
ad videndum et audiendum publicacionem attestacionum.

Quibus die et loco parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, 
expectamus absentem cum presente ad diem mercurii proximo post festum 
Sancti Petri ad vincula proximo futurum, loco quo supra, ad idem. Quibus 
die et loco parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, datur dies 
in proximo ad idem, videlicet ad videndum et audiendum publicacionem at-
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a pro.

testacionum, et vocetur dicta pars actrix ad idem. [fol. 10r].
[22 Sep 74 (7.5)] Cumpyn. Since Margaret was not cited, she will be called to see the testi-
mony published.

Cumpyn] Parte originaliter actrice nullo modo comparente, parte vero rea 
ut prius, et quia pars actrix non fuit vocata ad istum actum, ideo datur dies 
in proximo ad idem, videlicet ad videndum publicacionem attestacionum, et 
vocatur dicta pars actrix ad idem. [fol. 11v]
[26 Oct 74 (9.6)] Cumpyn. Margaret by proctor; Joan and John by William Killerwick, sub-
stituted for Peter Caprik, original proctor. With parties’ consent, the testimony is published; a 
copy is ordered for the parties. Next to speak against witnesses and testimony.

Cumpyn] Parte actrice per procuratorem suum predictum, parte rea per Wil-
lelmum Kollerwyk’, substitutum Petri Caprik’ clerici procuratoris sui origi-
nalis, comparentibus, de quorum consensu expresso publicatis attestacioni-
bus, decreta copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes 
et eorum dicta. [fol. 13r]
[24 Nov 74 (10.5)] Cumpyn. Parties by original proctors. Since Joan and John do not have 
copies of the testimony, which they failed to request, next to speak against witnesses and 
testimony.

Cumpyn] Partibus predictis pera dictos procuratores originalis comparenti-
bus, et quia pars rea originaliter institit pro copiis attestacionum habendis et 
non habuit, ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad dicendum contra 
testes et eorum dicta. [fol. 17v]
[14 Dec 74 (11.5)] Cumpyn. Nothing is proposed; the term ends. Next to propose everything 
concerning the matter.

Cumpyn] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per alte-
rutram partem parcium predictarum, ideo cessit terminus, datur dies in proxi-
mo ad proponendum omnia in facto consistencia. [fol. 18r]
[11 Jan 75 (12.5)] Cumpyn. Nothing is proposed; the term ends. Next to conclude the case.

Cumpyn] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per al-
terutram partem parcium predictarum, cessit terminus datusque est dies in 
proximo partibus predictis ad concludendum et concludi videndum in causa 
memorata. [fol. 20r]
[1 Feb 75 (13.5)] Cumpyn. Margaret by John Hostler, substituted for R. Pitts, original proctor; 
Joan and John by proctor. The case is concluded at Joan and John’s request. Next to hear the 
definitive sentence.

Cumpyn] Parte actrice per Johannem Hostiler, substitutum Ricardi Pyttes 
procuratoris sui originalis, parte rea ut prius, comparentibus, facto concluso 
in dicta ad peticionem partis ree, datur dies in proximo ad audiendum senten-
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ciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 20v]
[23 Feb 75 (14.5)] Cumpyn. Margaret by original proctor; Joan and John by William Killer-
wick, substituted for original proctor. Next to hear the definitive sentence.

Cumpyn] Parte actrice per Ricardum Pyttes procuratorem suum, parte vero 
rea per Willelmum Killerwyk’, clericum, substitutum Petri Caprik’ procura-
toris originalis, comparentibus, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad 
audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 21r]
[22 Mar 75 (15.5)] Cumpyn. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence, 
with adjournment of the following days.

Cumpyn] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo cum continuacione et prorogacione dierum sequencium ad idem. 
[fol. 21v]
[6 Apr 75 (16.4)] Cumpyn. Margaret by proctor; Joan and John by Roger Sterling, substituted 
for original proctor. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence, with ad-
journment of the following days.

Cumpyn] Parte actrice ut prius, parte rea per Rogerum Sterling’, substitutum 
Petri Caprik’ procuratoris suis originalis, comparentibus, de quarum consen-
su datur dies in proximo cum continuacione et prorogacione dierum sequen-
cium ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam. [fol. 22r]
[4 May 75 (17.4)] Cumpyn. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence.

Cumpyn] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam. [fol. 22v]
[24 May 75 (18.4)] Cumpyn. Before John Potton, commissary of the official, parties by proc-
tors. Margaret’s proctor believes the case is frivolous because she has refused to consult with 
him since the production of witnesses. Since the entire process has been investigated and 
deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive sen-
tence.

 Sentence. Because Margaret has not proved her intention, Joan and John are absolved and 
dismissed from the suit. Margaret is condemned to pay the defendant’s lawful costs, the taxa-
tion reserved to the official or his commissary.

Cumpyn] In causa diffamacionis que in consistorio Elien’ vertitur et diucius 
vertebatur inter Margaretam uxorem Willelmi Cumpyn de Reche partem ac-
tricem ex parte una et Johannam Hichecok’ de Swafham Prior et Johannem 
filium suum partem ream ex altera, parte actrice per Ricardum Pyttes, cle-
ricum, procuratorem suum qui alias in tota causa occupavit pro ea, coram 
nobis Johanne de Potton’ domini .. officialis Elien’ commissario supradic-
to comparente, parte vero rea per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem 
suum, allegatur per dictum Ricardum procuratorem partis actricis quod ha-
bet causam desperatam pro eo quod domina sua noluit consulere cum eo 
post produccionem testium. Cumque constiterit nobis .. commissario predic-
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to istos diem et locum partibus predictis ad audiendum sentenciam in dicta 
causa diffinitivam legitime fuisse prefixos rimato per nos .. commissarium 
predictum ad hoc specialiter deputatum et investigato toto processu in dicta 
causa habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem de consilio iu-
ris peritorum nobis assidencium, invocata primitus Spiritus Sancti gracia, ad 
sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum: